Uriin bilgileri

Entegre analog komparatorlii mikrometre Micromar 40 F

Uriin ozellikleri
+ Saten krom kaplamali galisma
ve ekran Uniteleri

- Govdeye entegre analog
komparator

+ Ayarlanabilir tolerans isaretleri

+ Krom kaplama gelik govde, Isi
yalitimli

+ Hareket ettirilebilir orsin geriye
gekilebilmesi, yipranmaya karsl
maksimum direng saglar

+ Mil ve ors karbit ugludur

+ Paslanmaz mil iyice
sertlestirilip taglanmistir

+ Kilitleme aygrti

- Sabit 6lgme kuvveti

Ambalaj icerigi
kullanma kilavuzu, kutu

Uygulama
« Silindirik pargalarin (miller,
civatalar, saplar) ¢gapinin hizl
kontrolu
+ Kalinlik ve uzunluk olgimleri

+ Tam seri bilesenler igin ozellikle
uygundur

Malzeme no.: 4150001

Teknik veriler

Olgiim araligi mm
Derecelendirme degeri mm
Derecelendirme degeri pm
Hata siniri pm

pm cinsinden paralel hatasi
pm cinsinden diizliik

Hata siniri Ge (ing)

Olgiim kuvveti

Kadran yiizii tipi

Kadran rengi

Malzeme Temas yiizeyi

Mil capi

Mil disi hatvesi_mm

Boyutlar

Mm cinsinden boyutlar e
Mm cinsinden boyutlar b
Mm cinsinden boyutlar a
Mm cinsinden boyutlar ¢
Mm cinsinden boyutlar d

25-50 mm
0,01 mm
T um
2um

7 um
0.2 um

1 um
9N
65-0-65
Beyaz
karbit
7.5mm
0.5mm

56 mm
125 mm

0175

174 mm
30 mm
85 mm




